AL10S HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B620047
FECHA EMISION PAGINA CAMOS QUE LOS ANALISIS]
[ CUENTE . - RAOAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 11.05.20086 H
DMRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 ©
PRODUCTO )
Vigas
L T il - - . S s s s o COMPOSICICN QUIMICA - oo o oo oo m o - -
COLADA ESPECIFICACION ) c MK P s sI cu cR NI MO v NB/CR
162100 ASTM A-36/A-G72-50 0.18% 0.860 0.01s 0.007 0.224 0.640 0.020 0.030 0.006 0.005 0.001
163101 ASTM A-36/A-572-50 0.187 0.840 0.014 c.016 0.180 0.040 0.030 0,030 0.008 0.004 0.001 .
263019 ASTM A-36/A-572-50 0.190 0.880 0.016 c.008 0.208 0.040 0.030 0.040 0.006 0.003 0.001
263022 ASTM A-36/A-5T72-50 0.191 0.850 0.016 G.004 0.197 0.020 0.020 0.030 0.004 0.004 0.001 )
263051 ASTM A-36/A-572-50 0.199 0.850 0.014 6.004  0.219 0.040 0.020 0.030 0.005 0.003 0.001 w
361049 ASTM A-36/A-572-50 0.180 0.300 0.021 6.017 6.180 6.030 0.020 0.040 0.006 6.005 5.001
R e i ceiasaaaan PRUEBAS AL PRODUCTO B T I s L TRy VR R .
COLADA HO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION VELON.8*"
163100 260603809A 58.335 (KSI) 77.013 (KSI) 23{%}
163100 26060381 0A 59.366{KSI) 76.776 {KS1) 22(%}
163101 2606037134 61.542{KSI) 77.738 (K1) 23{%}
163101 2606037144 59.810{KSI) 76.373 (KSI) 22(%}
263019 260603645A 56.833(KSI) 73.873 (KSI) 24(%)
) 2630619 260603646A 56.442(KBI) 73.877 (KSI) 23 (%
i 263022 260603611A 58.766{KSI) 75.106 (KSI) 23 (%)
263022 260603612A 57.485(KS8I) 74,117 (KSI) 22(%)
263051 2606036754 60.537(KS1) 76.639{KSI) 22(%)
262051 | 260603676A 60.661{KEI) 78.679 (K3I) 23 (%}
461049 2606037724 62.245(K8I) 78.383 (KSI) 21(%)
461049 260603773A 61.859(K8I) 77.757 (KS1) 20(%)
b e e R R e we-- PRODUCTO EMBARCADO  ——-wmmmmommmmmmmo oo R e R T +
R COLADA NO . PAQUETE RO.PEAS . PERALTE(Plg. PATIN(Plg.} LARGO(m) PESO(KG/MTC) KORMA PEDIDO PARTIDA
163100 ) 2606038144 12 12 §.50 12,2 38.700 A6 0000072634 900020
163100 260803615A 12 12 §.50 12.2 : 38.700 -5 : 9000072634 gopozo
162161 e uuﬂﬁfuwuur 16 12 ’ 6.50 12.2 38.700 A-6 0000072634 000030
¥ 263019 : 2606036 94K 16 S12 6.50 12.2 38.700 A-6 . 0000072634 060030
" umunu. ‘ 260603654A ) 16 12 §.50 12.2 38.700 A-6 . 0000072634 000030
t w , NmunWm. »aoneum»raﬁ. 16 12 §.50 12.2 38.700 A-6 ) 0000072634 - Q00030 ’
,n...magpﬁ. 7480603775R 24 12 T 6.50 12.2 38.700 A-§ 0000072634 ae0030
i TTY . .wﬁawauqam? 2¢" 12 5.50 12.2 18.700 A-6 0000072634 apooio
..meuo;u ’ . mnﬁﬁavquoa 24 1z 6.50 12.2 38.700 A-§ 0000072634 000030
: una@dwsqmj_ 21 : 12 6.50 12.2 18.700 A-6 0000072634 Q00030
= ) zo.w»nww&nu ENTREGA ) PED.CLIENTE
) . 260603814A 1000730164 1123
EMITIO : 50550188
CC-03-F-02-A




P ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAUDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO . B620047

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CER OS5 QUE LOS ANALISIS
CIFERTE Y/O PRUEDAS
PLESA ANAHUAC Y ClAS, S.A. DE C.V. 11.05.2006 2
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Yigas
+ - - . S e PRODUCTO EMBARCADO - T
COLADA KG . PAQUETE ENTREGA PED . CLIENTE
163100 260601815A 1000790164 1123
162101 260603782A 1000730164 1123
26232019 260603654A 1000730164 1123
2632022 2606036944 1000720164 1123
262051 2606036944 1000790164 1123
461049 260603775A 1000790164 1123
461049 260603779A 1000790164 1123
461049 26060378B0A 1000790164 1123
4610493 2606037B1A 1000730¢164 1123

ENVIAR LOS8 CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

D e e R LR FIN DE DATOS ot m oo oo o oo oo ;

ZMITIO : S0550188

CC03-F02-



